
 Żywność i napoje bezalkoholowe 

 Odzież i obuwie 

 Użytkowanie mieszkania lub domu 

   i nośniki energii 
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 Rekreacja i kultura 
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Tenisówki dziecięce, (rozmiar 32-34)
  (1 para)

Spódnica dziewczęca z tkaniny (6-11 lat,
  116-146 cm wzrostu), bawełna 100%
  lub z udziałem innych włókien (1 szt.)

     Spodnie dresowe chłopięce (11-13 lat,
       146-158 cm wzrostu), bawełna 100%
        lub z udziałem włókien synt. (1 szt.)

Bluza dziecięca (6-11 lat; 116-146 cm
  wzrostu) (1 szt.)

Bluza młodzieżowa (11-13 lat; 146-164 cm
  wzrostu) (1 szt.)

Kurtka dziecięca (6-11 lat; 116-146 cm
  wzrostu) wiosenno-letnia (1 szt.)

23,7% 

4,6% 

17,6% 

5,3% 
8,4% 

7,3% 

0,9% 

32,2% 

Ceny detaliczne wybranych towarów w województwie opolskim 
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Ołówek zwykły w oprawie drewnianej,
   np. "Atos" (1 szt.)

Zeszyt szkolny 16-kartkowy (1 szt.)

Długopis zwykły typu "Bic" (1 szt.)

Długopis żelowy (1 szt.)

Flamastry lub pisaki (12 kolorów) (12 szt.)

Akwarele szkolne (12 szt.)

Kredki szkolne w oprawie drewnianej (12 szt.)

zł 

Struktura przeciętnych miesięcznych wydatków na 1 osobę  
w gospodarstwie domowym w 2015 r. 

zł 
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Bułka
pszenna (50 g)

Sok
jabłkowy (1 l)

Jabłka (1kg) Cena obiadu
 w stołówce

szkolnej
(dwudaniowego)

(1 obiad)

Całodzienne
wyżywienie
w internacie
lub bursie

szkolnej (dzień)

Szynka
wieprzowa

gotowana (1kg)

zł 

URZĄD STATYSTYCZNY 
W OPOLU 

Źródłem informacji o cenach detalicznych towarów są notowania cen w sierpniu 2016 r. 
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